1.4- Os vencimentos constantes na tabela anterior estão atualizados até a data de publicação deste Edital. 

1.5- As atribuições dos cargos são as constantes do Anexo I do presente Edital. 

1.6- Todos os cargos públicos fazem jus a Auxilio Alimentação no valor vigente de R$ 877,40 (oitocentos e setenta e 

sete reais e quarenta centavos) e Auxílio Refeição, no valor vigente de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais). 

CAPÍTULO 2 - DA PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS 

2.1- O presente Processo de Seleção observará integralmente as disposições da Lei nº 13.709/2018 – Lei Geral de